**D**Ro tertio art. Audistis tē. Sauete ne tāto dño insidieles sitis. h̄ def em xxiiij. q. v. Si apud. q̄ fidelitas seruanda est dnis ipalib. q̄ multo magis sumo dño. Vñ sicut dr. L. de hereti. l. Basaros. grauus est eternā q̄ ipalē ledere maiestatem. Pone calum. Rex dedit cuiqā domū ma gnifica: sibi mādar: volo apō te recipi: ille negligit: imo aduersariū reḡ in domo re cipit ⁊ regi resistit venīt. Nōne taliter p̄issime in gratitudis reē ⁊ graui punitōe dign⁹. Exponē ⁊ applica: qm̄ sunt dura i/ crepatōe feriendi ⁊ horrenda nia dānādi q̄ diabolo pot⁹ q̄ deo cordis hospitiū aperit. Lerte sicut dr Ps. Tunc loqtur ad eos in ira sua. ⁊ in fū. suo cō. eos. Tan toq̄ & fuliores erunt qm̄ moia habue runt salut⁹ media q̄ p̄fserunt. Vñ p̄ ce teris graui & fundent falsi ch̄itani: qbus si vellē tā p̄inq̄ est sua salus. Juxta qd̄ a p̄ncipio diximus. Nunc aut̄ propior est nostra salus.

Feria. iiij. post p̄mā dñicā aduentus

**D**ob. **Ora est iam**  
tē. Ab̄iectam⁹ opa tenebra: rū ⁊ induamur arma lucis. Rho. xiij. Ideo ab̄iecta sunt opa tenebrarū: q̄ hora est iam tē. Dicunt aut̄ p̄t̄ opa. te nebrarū: q̄ pcedunt atenebris spūlis ne q̄tie. s. a suggestiōe diaboli. tenebrarū p̄ncipis: ⁊ causant tenebras mētalīs ignoran tie: atq̄ ducunt ad tenebras infernalīs miserie. De his expone illud. Prover. ii. Reliquum iter rectum. Tābulat per vias te nebroosas: contra apli doctrinā di. Ephe. v. Nolite cōmunicare opib⁹ in fructuosis tenebrarū. Ex opposito aut̄ virtutes dicuntur arma lucis. q̄ q̄ muniū ⁊ pcedunt a luce recte rōnis siue cognitionis: faciūt lu ce sancte ex plutionis: et dicunt ad lucem eterne gloriationis. Jo. ix. Qui facit ve ritatem venit ad lumen. Salutatio fiat.

**Ora est tē. Tres articuli.**

**D**Ro primo. An oīs somnus peccati pcedat a suggestione diaboli: Q̄ sic Diony. iij. c. de diu. no. Multitudo de monū causa ē omniū malorū et sibi ⁊ alijs.

**C**ontra. Ang. li. d̄ di. dogma. Non oēs cogitationes male a diabolo excitant: sed aliquiens ex q̄rī liberarbitrii motu emer gunt. Rū et Tho. j. pte. q. cxij. Indis recte qdem diabolus est causa om̄i pecca torum. quia ipse instigavit primū hominē ad peccadū ex cui⁹ peccato transsecuta est humano generi proritas ad omnia pecca ta. Directe aut̄ non est causa omnis pecca ti. quia qdam ex liberalitate arbitrii com mitsunt et carnis corruptiōe. Hec Tho.

**P**ro fundamento. Et in illis esset diabolus: verum est quod ait Sene. ad Lu cillū. In vicia alter alter trudim⁹. Et qd̄ dicit Arist. ij. Ethic. In nobis. t. in nostra potestate virtus est: similiter ⁊ malitia. Caro etiam p̄pria etiā non esset dia bolus. in viciū trahit. Unde Balte in alexan. Ullicit illecebris animā caro: nō s̄i nit esse p̄ncipij memorē vel cuius imaginis facta sit: aut quo rursus refoluit caro ne renuci debeat. Unde boni subiū igno ranta veri. Cum q̄ queris. An omnis tē.